
S00AP00S158P

FV^C/ ^ 4tí-(Jb 17.0a
D O D A T E K č.3

_s
SMLOUVY O DÍLO 'Ic

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:0403/ORI-X/2014

Číslo dodatku č. 1 : 21/05/16/2016
Číslo dodatku č. 2 : 42/09/ORI-OVZ/2016

Číslo dodatku č. 3 : 31/08/18/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plné moci ze dne
6.10.2015
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic MMPV
Ing. Petr Brůckner, technický dozor MMPV
00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u krajského soudu v Ostravě spisová značka C 2855
zastoupený: Ing. Radim Vaněk, jednatel

cgoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Jan Večeřa

DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

HORSTAV Olomouc, spol. s r. o.
Tovární 1129/41 A, 772 00 Olomouc

45195706
CZ45195706

Tímto Dodatkem č. 3 se v souladu s ujednáním článku 19 Změna smlouvy odst. 19.1.2 a v souladu se
Smlouvou o dílo Č.34/07/ORI-OVZ/2015 ze dne 26.2. 2016 a Dodatek č.1 - 21/05/16/2016 ze dne
30.6.2016 a dodatku č.2 - 42/09/ORI-OVZ/2016 ze dne 12.12.2016, jejímž předmětem je zhotovení
stavby „Regenerace sídliště Šárka v Prostějově", se smluvní strany dohodly na následujících změ-
nách provedených tímto Dodatkem č.3.

1



\\
\ \

2. PŘEDMĚT DODATKU
v \
Vs

1.1. Rozsah předmětu dodatku
1.1.1. Termíny a místo plnění v č. 3 se nahrazuje novým zněním, které zní:

Termín dokončení: nejpozději do:3.2.3.
2. období: 25. 8. 2017 (2. a 3. etapa díla dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou
součást této smlouvy jako její příloha č. 2) s výjimkou sadových úprav
termín dokončení chodníku na ulici Šárka do 24.9.2017
termín dokončení zvýšení ploch na ulici Šárka - přechody do 15.10.2017

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 34/07/ORI-OVZ/2015 ze dne
26.2. 2016 a Dodatek č.1 - 21/05/16/2016 ze dne 30.6.2016 a dodatku č.2 - 42/09/ORI-
OVZ/2016 ze dne 12.12.2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 3 dotčeny, zůstávají v platnosti
a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 3 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Re-
gistru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha a nedílná součást dodatku č.3 :

1. Harmonogram postupu prací

1 1. 08. 2017 V Olomouci dne 10.8.2017Prostějov, dne

Ing. Radim Vaněk
jednatel

objednatel

2



1

Jg

9fr-Ofr poi

ja
Q A3}3A IU0)|

•Sí

i fV A913A 'leue^ SV A3J3A '|EUB>

S 2
j£- o

a A3}3A 'IUO))u

"o.
*/i

ApOAJO|3Jd

9fr-0fr P°HD

5 o\o 5*
<
l

*E-S > *H
mo ZV-9SP0MD</> E

m o
o8
<
><D

m
oo
PA* £

-rr>
$<K 2

U 8£*Z£ P°M3 ™
«N

c
2 3
fc 3 A3J3A UJOX

*>
O EV A3J3A |eue)|>3
K
o

3 A3}3A '1110)1

>
CN 158£-ZE P°MDo: CJ- sv °

x^l O

5 ^O in
v?
B -2 g
g 3

<
s« 5

re >2?
5 n |

dd 4 I |2
3Š ^ t

** Sil
?2ť2 £ «

s r*>a a>
i-* r-
rl 1-1 I

° ° g
E

OJ
<T»fr£-8Z P°MD <

I>
15

gco

u “s o íš

<
sfiC
5O. m
£2 5

< sscc: otc >
e?

!O ŠH
£Z S

O 8 g s
g ■g■jr ví

o S-š y š
< | 5
X 2 o c

o
CL


